



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 58/2024 - PE

Processo Administrativo: 132/2024

Data do Processo: 27/09/2024

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - ALAMBRADOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	360,000	MT	ALAMBRADO EM MOURÕES DE CONCRETO H=2,30, COM TELA DE ARAME GALVANIZADO (FIXADA EM 3 PONTOS À FIOS DE ARAME LISO) E 3 FIOS DE ARAME FARPADO NA PARTE SUPERIOR DOS MOURÕES, INCLUSO MURETA DE CONCRETO ARMADO - DE 15x40cm E ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO - CONSIDERARANDO MOURÕES CADA 3,0M E COM TRAVAMENTO EM TODAS AS MUDANÇAS DE DIREÇÕES OU A CADA 40M). - ALAMBRADO EM MOURÕES DE CONCRETO H=2,30, COM TELA DE ARAME GALVANIZADO (FIXADA EM 3 PONTOS À FIOS DE ARAME LISO) E 3 FIOS DE ARAME FARPADO NA PARTE SUPERIOR DOS MOURÕES, INCLUSO MURETA DE CONCRETO ARMADO - DE 15x40cm E ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO - CONSIDERARANDO MOURÕES CADA 3,0M E COM TRAVAMENTO EM TODAS AS MUDANÇAS DE DIREÇÕES OU A CADA 40M).		299,5100	107.823,60
10	330,000	MT	ALAMBRADO EM MOURÕES DE CONCRETO H=2,60, COM TELA DE ARAME GALVANIZADO H=2,00 (FIXADA EM 3 PONTOS À FIOS DE ARAME LISO) E 3 FIOS DE ARAME FARPADO NA PARTE SUPERIOR DOS MOURÕES, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO - CONSIDERARANDO MOURÕES CADA 3,0M E COM TRAVAMENTO EM TODAS AS MUDANÇAS DE DIREÇÕES OU A CADA 40M) - ALAMBRADO EM MOURÕES DE CONCRETO H=2,60, COM TELA DE ARAME GALVANIZADO H=2,00 (FIXADA EM 3 PONTOS À FIOS DE ARAME LISO) E 3 FIOS DE ARAME FARPADO NA PARTE SUPERIOR DOS MOURÕES, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO - CONSIDERARANDO MOURÕES CADA 3,0M E COM TRAVAMENTO EM TODAS AS MUDANÇAS DE DIREÇÕES OU A CADA 40M)		145,1100	47.886,30
Total Lote						155.709,90

Nº Lote: 2 - MURO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
15	70,000	MT	MURO DE ALVENARIA DE BLOCOS CERÂMICOS (14x19x29) H=1,50m, COM PILARES DE 14x30MM A CADA 2,50M, VIGA DE BALDRAME DE 14x30CM, E VIGA DE RESPALDO DE 14x30CM, INCLUSIVE FORMAS E CHAPISCO - MURO DE ALVENARIA DE BLOCOS CERÂMICOS (14x19x29) H=1,50m, COM PILARES DE 14x30MM A CADA 2,50M, VIGA DE BALDRAME DE 14x30CM, E VIGA DE RESPALDO DE 14x30CM, INCLUSIVE FORMAS E CHAPISCO		971,3600	67.995,20
Total Lote						67.995,20

Nº Lote: 3 - GRADIL

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	275,000	MT	GRADIL NYLOFOR 3D PAINEL DE 250X203 CM (COMP X ALT), BELGO OU SIMILAR, MALHA 20X5CM, DIAMETRO DO FIO Ø 5MM, 4 CURVATURAS, POSTES 40X60MM COM BASE DE FIXAÇÃO PARAFUSADA CADA 2,50M, COM PINTURA ELETROSTÁTICA COR A SER DEFINIDA NA CONTRATAÇÃO, INCLUSO DEMAIS ACESSÓRIOS PERTINENTES A INSTALAÇÃO. - GRADIL NYLOFOR 3D PAINEL DE 250X203		326,0800	89.672,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 58/2024 - PE

Processo Administrativo: 132/2024

Data do Processo: 27/09/2024

3	2,000	UND	CM (COMP X ALT), BELGO OU SIMILAR, MALHA 20X5CM, DIAMETRO DO FIO Ø 5MM, 4 CURVATURAS, POSTES 40X60MM COM BASE DE FIXAÇÃO PARAFUSADA CADA 2,50M, COM PINTURA ELETROSTÁTICA COR A SER DEFINIDA NA CONTRATAÇÃO, INCLUSO DEMAIS ACESSÓRIOS PERTINENTES A INSTALAÇÃO.		2.866,4600	5.732,92
4	558,250	M2	PORTÃO GRADIL - LARGURA 1,20M X ALTURA 2,03M, COM 1 FOLHA DE ABRIR, INCLUSIVE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO - PORTÃO GRADIL - LARGURA 1,20M X ALTURA 2,03M, COM 1 FOLHA DE ABRIR, INCLUSIVE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO		46,1200	25.746,49
5	430,000	UND	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DO GRADIL - MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DO GRADIL		4,3800	1.883,40
6	15,400	M2	PARAFUSO DE AÇO ZINCADO, TIPO CHUMBADOR PARABOLT, DIAMETRO 3/8", COMPRIMENTO 75 MM - PARAFUSO DE AÇO ZINCADO, TIPO CHUMBADOR PARABOLT, DIAMETRO 3/8", COMPRIMENTO 75 MM		650,4900	10.017,55
13	75,000	MT	PORTAO DE ABRIR / GIRO, EM GRADIL DE METALON REDONDO DE 3/4" VERTICAL, COM REQUADRO, ACABAMENTO NATURAL - COMPLETO - PORTAO DE ABRIR / GIRO, EM GRADIL DE METALON REDONDO DE 3/4" VERTICAL, COM REQUADRO, ACABAMENTO NATURAL - COMPLETO		188,5600	14.142,00
14	2,000	UND	MURETA DE CONCRETO ARMADO PARA FIXAÇÃO DE GRADIL 15x40CM, INCLUSIVE FORMAS - MURETA DE CONCRETO ARMADO PARA FIXAÇÃO DE GRADIL 15x40CM, INCLUSIVE FORMAS		7.186,7600	14.373,52
			PORTÃO GRADIL - LARGURA 5,00M X ALTURA 2,03M, COM 2 FOLHAS DE ABRIR, INCLUSIVE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO - PORTÃO GRADIL - LARGURA 5,00M X ALTURA 2,03M, COM 2 FOLHAS DE ABRIR, INCLUSIVE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO			

Total Lote 161.567,88**Nº Lote: 4 - PORTÃO**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	15,400	M2	PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE FUNDO (TIPO ZARCÃO) PULVERIZADA SOBRE PERFIL METÁLICO EXECUTADO EM FÁBRICA (POR DEMÃO). AF_01/2020_PE - PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE FUNDO (TIPO ZARCÃO) PULVERIZADA SOBRE PERFIL METÁLICO EXECUTADO EM FÁBRICA (POR DEMÃO). AF_01/2020_PE		14,1800	218,37
8	15,400	M2	PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO GRAFITE) PULVERIZADA SOBRE PERFIL METÁLICO EXECUTADO EM FÁBRICA (POR DEMÃO). AF_01/2020_PE - PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO GRAFITE) PULVERIZADA SOBRE PERFIL METÁLICO EXECUTADO EM FÁBRICA (POR DEMÃO). AF_01/2020_PE		15,2100	234,23
9	2,000	UND	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE PORTÃO - MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE PORTÃO		153,7700	307,54

Total Lote 760,14**Nº Lote: 5 - GUARDA CORPO**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	4,400	MT	GUARDA-CORPO DE AÇO GALVANIZADO H = 1,10M, COM CORRIMÃO DUPLO, ALTURAS 0,92M E 0,70M, MONTANTES TUBULARES 1 1/4", CORRIMÃOS 1 1/4", GRADIL DE TUBOS HORIZONTAIS DE 1" E VERTICAIS 3/4", FIXADOS COM CHUMBADOR MECÂNICO. - GUARDA-CORPO DE AÇO GALVANIZADO H = 1,10M, COM CORRIMÃO DUPLO, ALTURAS 0,92M E 0,70M, MONTANTES TUBULARES 1 1/4", CORRIMÃOS 1 1/4", GRADIL DE TUBOS HORIZONTAIS DE 1" E VERTICAIS 3/4", FIXADOS COM CHUMBADOR MECÂNICO.		882,1300	3.881,37
12	29,000	MT	GUARDA-CORPO DE AÇO GALVANIZADO DE 1,10M, MONTANTES TUBULARES DE 1.1/4" ESPAÇADOS DE 1,20M, TRAVESSA SUPERIOR DE 1.1/2", GRADIL FORMADO POR TUBOS HORIZONTAIS DE 1" E VERTICAIS DE 3/4", FIXADO		703,3100	20.395,99

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 58/2024 - PE

Processo Administrativo: 132/2024

Data do Processo: 27/09/2024

COM CHUMBADOR MECÂNICO. AF_04/2019_PS - GUARDA-CORPO DE AÇO GALVANIZADO DE 1,10M, MONTANTES TUBULARES DE 1.1/4" ESPAÇADOS DE 1,20M, TRAVESSA SUPERIOR DE 1.1/2", GRADIL FORMADO POR TUBOS HORIZONTAIS DE 1" E VERTICAIS DE 3/4", FIXADO COM CHUMBADOR MECÂNICO. AF_04/2019_PS

Total Lote	24.277,36
Total Geral dos Lotes	410.310,48